

**PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBARACA****Paraná**

Exercício: 2021

** Elotech **

11/01/2022

MAPA COMPARATIVO DA PROPOSTA COMERCIAL**Licitação:** Tomada de Preços 6 / 2021 **Data Abertura:** 11/01/2022 **Nº Processo:** **Protocolo:** 1186 / 2021**Objeto:** Contratação de Empresa para Reforma do Centro Municipal de Educação Infantil Maria Guedes Maluta**LOTE: 1****Item: 1** Serviços Preliminares- Demolição e Remoção - PLACA DE OBRA (PARA CONSTRUCAO CIVIL) EM CHAPA GALVANIZAD/Unidade M²

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		2,50	315,700	789,25	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		2,50	351,140	877,85	

Item: 2 Serviços Preliminares- Demolição e Remoção - DEMOLIÇÃO DE PAVIMENTO INTERTRAVADO, DE FORMA MANUAL, CCUnidade M²

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		163,00	14,230	2.319,49	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		163,00	15,830	2.580,29	

Item: 3 Serviços Preliminares- Demolição e Remoção - Demolição manual de concreto simples Unidade M³

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		1,21	285,350	345,27	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		1,21	317,640	384,34	

Item: 4 Serviços Preliminares- Demolição e Remoção- DEMOLIÇÃO DE REVESTIMENTO CERÂMICO, DE FORMA MECANIZAD/Unidade M²

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		328,90	11,880	3.907,33	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		328,90	13,220	4.348,06	

Item: 5 Serviços Preliminares- Demolição e Remoção- REMOÇÃO DE PORTAS, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTUnidade M²

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		15,12	8,890	134,42	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		15,12	9,890	149,54	

Item: 6 Cobertura - FORRO EM RÉGUAS DE PVC, FRISADO, PARA AMBIENTES COMERCIAIS, INCLUSIVE ESTRUTURA DE IUnidade M²

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		240,60	72,020	17.328,01	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		240,60	80,160	19.286,50	

Item: 7 Revestimento - REVESTIMENTO CERÂMICO PARA PISO COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 60Unidade M²

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		328,97	76,630	25.208,97	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		328,97	85,290	28.057,85	

Item: 8 Revestimento - CONTRAPISO EM ARGAMASSA PRONTA, PREPARO MECÂNICO COM MISTURADOR 300 KG, APLICAUnidade M²

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		328,97	49,330	16.228,09	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		328,97	54,910	18.063,74	

Item: 9 Revestimento - RODAPÉ CERÂMICO DE 7CM DE ALTURA COM PLACAS TIPO ESMALTADA EXTRA DE DIMENSÕES 6Unidade Metros

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		118,19	13,960	1.649,93	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		118,19	15,530	1.835,49	

Item: 10 Revestimento - Regularização e Compactação p/ assentamento de calçadas/lajotas/blocos Unidade M²

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		163,00	1,630	265,69	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		163,00	1,810	295,03	

Item: 11 Revestimento - Bica Corrida Unidade M³

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		4,89	109,120	533,60	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		4,89	121,470	593,99	

Item: 12 Revestimento - MALHA POP 3,4MM X15X15 CM. Dimensão 3x2m Unidade Unid

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		28,00	118,390	3.314,92	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		28,00	131,780	3.689,84	

Item: 13 Revestimento - EXECUÇÃO DE PASSEIO (CALÇADA) OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCCUnidade M³

Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		10,15	516,140	5.238,82	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		10,15	574,540	5.831,58	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAMBARACA
Paraná

Exercício: 2021

**** Elotech ****
11/01/2022

MAPA COMPARATIVO DA PROPOSTA COMERCIAL

Item: 14	Instalações - PORTA DE MADEIRA PARA PINTURA, SEMI-OCA (LEVE OU MÉDIA), 90X210CM, ESPESSURA DE 3,5CM, Unidade					Unidad
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		9,00	338,850	3.049,65	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		9,00	377,190	3.394,71	
Item: 15	Paisagismo - REVOLVIMENTO E LIMPEZA MANUAL DE SOLO. AF_05/2018					Unidade M²
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		115,00	2,060	236,90	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		115,00	2,290	263,35	
Item: 16	Paisagismo - PLANTIO DE GRAMA EM PLACAS. AF_05/2018					Unidade M²
Pos.	Fornecedor	Marca	Quantidade	Vlr. Unit.	Vlr. Total	Situação
1º	8681 N B RONQUI ALMEIDA CONSTRUTORA		115,00	10,930	1.256,95	VENCEDOR1
2º	8680 SUDER CONSTRUÇÃO CIVIL - EIRELI		115,00	12,160	1.398,40	
Total Licitado do Lote:					81.807,30	
Total Licitado:					81.807,30	

MILAYNE GONÇALVES FRANCO
Presidente

Ana Claudia Cherubim
Secretário(a)

DANIEL LUIZ DA SILVA
Membro

JOÃO MEDEIROS DE OLIVEIRA
Membro

EVALDO APARECIDO ROBERTO
Membro

LUIZ GUSTAVO FABRIS
Membro